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5601 5687 5686

774 779 779

Walter Pascal 391 Klöckers Marius 391 Bergmann Dominik 395
Legat Markus 383 Eiglsperger Simon 388 Heckl Willi 384
Graf Christian 377 Weiher Benjamin 375 Winhart Marco 380

766 780 774

Meyer Saskia 386 Reisner Stefanie 393 Hörmann Katharina 390
Ehrhard Katharina 380 Euringer Lisa 387 Ammler Christina 384
N N 0 N N 0 Brzenskott-Baur Melanie 378

727 781 781

Ferstl Corinna 366 Humbold Lea 395 Böck Sonja 392
Hödel Mika 361 Dreinhöfer Melissa 386 Braun Julia 389
N N 0 Frey Shalin 384 Schiele Celina 369

744 779 784

Feher Dominik 376 Meier Dominik 391 Ammler Laura 393
Hantke Lina 368 Detter Amelie 388 Seemeier Antonia 391
N N 0 Klöckers Marina 378 Bayerle Hannah 372

381 381 382

Berschneider Johann 192 Mund Maleen 194 Schneider Matilda 194
Sayler Thomas 189 Sitzmann Paula 187 Böck Christina 188
Eichenseer Tim 182 Binder Luisa 184 Haberl Anna 185

746 747 753

Pabstmann Eva 381 Schreiner Maximilian 374 Wöhr Birgit 382
Häring Thomas 365 Graf Eduard 373 Pohlmann Stefan 371
N N 0 Waltl Dieter 364 N N 0

734 727 719

Spitzer Erik 369 Strehler Max 370  Heuberger Jürgen 360
Pirkl Johannes 365 Wer Christian 357  Hauber Sebastian 359
Kärner Rene 363 Mayer Christian 356 Ellinger Tanja 354

729 713 714

Fischer Günther 372 Engels Andreas 357  Kiowski Peter 358
Pleisteiner Reiner 357 Stemmer Sigrun 356  Grahl Oliver 356
Dietmayer Josef 356 Fleischer Werner 331 Pohlmann Stefan 354

Altdorf-Neumarkt-Beilngries Neuburg-Pöttmes Ingolstadt

Luftgewehr - Jugend + Junioren II

Drei-Gaue-Vergleichs-Kampf
04.12.22  in Unsernherrn

Luftgewehr - Junioren I

Luftgewehr - Damen I + II

Luftgewehr - Herren I + II

Luftpistole Herren III - V + Damen III -V

Luftpistole - Offene Klasse

Luftgewehr - Herren III - V

Luftgewehr - Schüler



Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Strehler Max ING 95 91 92 92 370
2. Spitzer Erik ANB 91 95 91 92 369
3. Pirkl Johannes ANB 88 96 87 94 365
4. Kärner Rene ANB 89 92 89 93 363
5. Heuberger Jürgen PN 90 88 92 90 360
6. Hauber Sebastian PN 93 89 91 86 359
7. Wer Christian ING 89 88 88 92 357
8. Mayer Christian ING 91 88 85 92 356
9. Ellinger Tanja PN 85 91 87 91 354

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Fischer Günther ANB 95 96 93 88 372
2. Kiowski Peter PN 93 84 88 93 358
3. Engels Andreas ING 87 90 87 93 357
4. Pleisteiner Reiner ANB 87 90 91 89 357
5. Stemmer Sigrun ING 89 89 87 91 356
6. Dietmayer Josef ANB 89 89 89 89 356
7. Grahl Oliver PN 89 90 90 87 356
8. Pohlmann Stefan PN 89 88 93 84 354
9. Fleischer Werner ING 85 82 79 85 331

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Schneider Matilda PN 96 98 0 0 194
2. Mund Maleen ING 96 98 0 0 194
3. Berschneider Johann ANB 95 97 0 0 192
4. Sayler Thomas ANB 94 95 0 0 189
5. Böck Christina PN 96 92 0 0 188
6. Sitzmann Paula ING 93 94 0 0 187
7. Haberl Anna PN 92 93 0 0 185
8. Binder Luisa ING 96 88 0 0 184
9. Eichenseer Tim ANB 93 89 0 0 182

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Ammler Laura PN 99 96 99 99 393
2. Seemeier Antonia PN 98 98 97 98 391
3. Meier Dominik ING 98 99 98 96 391
4. Detter Amelie ING 95 95 100 98 388
5. Klöckers Marina ING 94 97 95 92 378
6. Feher Dominik ANB 94 94 97 91 376
7. Bayerle Hannah PN 93 87 95 97 372
8. Hantke Lina ANB 94 91 92 91 368

Luftpistole offene Klasse

Luftpistole Damen und Herren III - V

Auswertung 3-Gaue-Vergleich 2022

04. Dezember 2022 in Ingolstadt

Luftgewehr Schüler

Luftgewehr Jugend / Junioren II



Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Humbold Lea ING 98 100 100 97 395
2. Böck Sonja PN 99 99 96 98 392
3. Braun Julia PN 95 97 99 98 389
4. Dreinhöfer Melissa ING 95 96 98 97 386
5. Frey Shalin ING 97 95 96 96 384
6. Schiele Celina PN 91 91 94 93 369
7. Ferstl Corinna ANB 91 94 93 88 366
8. Hödel Mika ANB 87 89 93 92 361

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Bergmann Dominik PN 97 99 100 99 395
2. Klöckers Marius ING 97 98 100 96 391
3. Walter Pascal ANB 99 98 98 96 391
4. Eiglsperger Simon ING 96 98 98 96 388
5. Heckl Willi PN 97 95 95 97 384
6. Legat Markus ANB 98 96 92 97 383
7. Winhart Marco PN 96 96 94 94 380
8. Graf Christian ANB 96 95 88 98 377
9. Weiher Benjamin ING 94 94 93 94 375

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Reisner Stefanie ING 96 100 98 99 393
2. Hörmann Katharina PN 98 96 98 98 390
3. Euringer Lisa ING 98 98 95 96 387
4. Meyer Saskia ANB 96 100 95 95 386
5. Ammler Christina PN 96 96 95 97 384
6. Ehrhard Katharina ANB 96 93 94 97 380
7. Brzenskott-Baur Melanie PN 92 97 94 95 378

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Wöhr Birgit PN 98 96 92 96 382
2. Pabstmann Eva ANB 97 96 95 93 381
3. Schreiner Maximilian ING 93 95 93 93 374
4. Graf Eduard ING 96 91 95 91 373
5. Pohlmann Stefan PN 94 91 95 91 371
6. Häring Thomas ANB 89 93 91 92 365
7. Waltl Dieter ING 90 94 94 86 364

Luftgewehr Damen und Herren III - V

Luftgewehr Damen I + II

Luftgewehr Junioren I

Luftgewehr Herren I + II
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